
'.-.· SPRÁVA
"" ZÁKLADNÍCH
b REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD IZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 34

Poskytovatel služby Nakit s.p., Kodaňská 1141/46, 101 00 Praha 10

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Dňčí smlouva Č.3 na podporu provozu Informačního systému
Národní bod pro identifikaci a autentizaci k Rámcové dohodě na
realizaci horizontální spolupráce při realizaci projektu MORIS

Číslo RFC SZR 788

Název RFC SZR NIA - Konzultace při tvorbě analýzy - Analýza možnosti
provedení ověření občana prostřednictvím online proofingu

Číslo tiket: (Service Desk) 53195 (230939) l S'5 QS"1

Katalogový list NIA16

Typ odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Objednatel požádal o podporu formou zadání požadavku do ŠD MV (RFC 788), cílem

požadavku je zajistit součinnost pracovníků Nakitu při tvorbě analýzy.

2. Zadání požadované změny/součinnosti
Objednatel požaduje zajistit dostatečné personální kapacity adekvátních pracovníků, kteří
budou spolupracovat na vytvoření analýzy možnosti provedeni ověření občana prostřednictvím
online proofingu. Maximální rozsah součinnosti je stanoven na
Cílem analýzy je společně s pracovníky zadavatele vytvořit:

· Popisy požadovaných změn, nových funkcionalit, druhu a obsahu dokumentů a popis
aktivit spojených s rozvojem a budoucím provozem

· Popis požadovaného cílového stavu, definice akceptačních kritérií, případně testovacích
scénářů

3. Popis zajištění realizace změny
Požadavek bude vytvořen v ŠD objednatelem s rámcovým rozsahem všechny role
a čerpání bude vykázáno v souladu s aktuálními potřebami SZR. Pracovníci poskytovatele se
budou řídit požadavky pracovníka objednatele odpovědného za dodávku analýzy.
Odpovědného pracovníka jmenuje objednatel.

Pracovníci poskytovatele poskytnou součinnost při vytvářeni analýzy možností online identity
proofingu Požadavky na rozsah jednotlivých čerpáni konzultacI (role, délka čerpání) jsou
definovány zodpovědným zástupcem objednatele - vedoucím OAA SZR. Obsah dodávky a
počet MD bude akceptován objednatelem v rámci výkazu práce.

výkaz práce bude podepsán odpovědným pracovníkem objednatele a na tomto základě bude
následně proplacen v souladu s kapitolou 4.2



q|b SPRÁVA
db ="'

4. Pracnosti a nacenění
Odhadovaná požadovaná pracnost dohodnutá mezi objednatelem a dodavatelem činí

maximálně Cena se řídí smlouvou uvedenou v záhlaví pro roli Architekt.
4.1 Pracnost

Role Činnost Počet pracovníchdnů

4.2 Cena pronájmu
Cena se bude odvíjet od skutečného časového využití dané role za cenu uvedenou níže

v tabulce. Ve výkazu práce bude uveden název a popis provedení požadavku, jakou rolí byl
požadavek vytvořen a kolik času daná role na požadavku strávila. Maximální cena je stanovena ve
výši 180 000, - Kč bez DPH, tj. 217 800 Kč S DPH.

Role Cena za MD role Cena DPH za Cena za MD role sbez DPH (*) · MD role (*) DPH (*)

Architekt řešení

Architekt kybernetické bezpečnosti

ICT Analytik

(*) Cena pronájmu se může změnit v souladu s podpisem nových cenových podmínek podepsaných mezi MV ČR a NAKIT

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Služby konzultací budou poskytovány na základě jednotlivých požadavků objednatele v rámci

jednoho měsíce od objednání. Nejzazší termín ukončení poskytování služeb je stanoven na
1.10.2020.

6. Návrh testovacího scénáře
N/A

7. Výstupy změnového požadavku
Provedená práce dle požadavků, akceptovaná formou podepsání výkazů práce.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

· Předané výkazy práce
· Poskytnutí konzultace dle požadavků Objednatele



SPRÁVA

0j, základníchREGISTRŮ

9. Požadavky na součinnosti

Přidělování a řízení požadavků bude řešeno Objednavatelem

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Nejsou známé.

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

Podpis


